

Lucrari de reparatie la sala sportiva la gimnaziul „Mihai Moraru,, din satul Branesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie la sala sportiva la gimnaziul „Mihai Moraru,, din satul Branesti

Valoarea de deviz 139 059,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	118,939	60,00	7 136,31
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	153,574	60,00	9 214,44
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,008	60,00	180,48
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	48,837	60,00	2 930,22
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	26,520	60,00	1 591,20
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,965	60,00	1 377,90
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	101,729	60,00	6 103,74
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,304	60,00	318,24
9.	7422010060100	Timplar	h-om	3,900	60,00	234,00
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,742	60,00	3 104,49
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,378	60,00	22,68
Total manopera						32 213,70

Materiale:

1.	1111000100024-24	Intrerupator diferential 10A in carcasa de aminoplast	buc	2,020	360,00	727,20
2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipatSRV-10	buc	1,010	982,00	991,82
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,540	850,00	459,00
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,042	350,00	14,66
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,631	350,00	1 620,78
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,465	5,00	42,33
7.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	5 000,00	1,50
8.	2010237318750	Distantieri	buc	22,560	1,00	22,56
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,500	2 800,00	1 400,00
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,900	2 000,00	11 800,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	0,12	0,48
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,027	1,00	1,03
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,185	120,00	382,20
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,620	24,00	1 046,88
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,640	70,00	4 734,80
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	18,343	41,00	752,06
17.	2430226101234	Grund prenazez tip M	kg	1,346	100,00	134,59

18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,115	200,00	223,00
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,589	30,00	107,67
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	8,973	50,00	448,63
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	26,918	20,00	538,36
22.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	44,863	50,00	2 243,15
23.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	28,382	5,00	141,91
24.	2523116716345	Covor PVC	m2	47,106	300,00	14 131,83
25.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	4,174	5,00	20,87
26.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,042	850,00	35,70
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,800	6,20	11,16
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	936,017	2,60	2 433,64
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,014	5 800,00	81,20
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	372,240	5,80	2 158,99
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,054	4,80	53,06
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	868,938	3,90	3 388,86
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,587	0,00	0,00
34.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,060	850,00	51,00
35.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,654	0,00	0,00
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,459	0,00	0,00
37.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,077	5,00	5,38
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	88,290	5,00	441,45
39.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,376	20,00	7,52
40.	2722103107001-16	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 1.5	m	35,267	14,00	493,74
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,752	30,00	22,56
42.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	15,750	6,50	102,38
43.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	5,00	10,00
44.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,174	10,00	41,74
45.	2873122004100	Plase sudate	kg	75,952	40,00	3 038,08
46.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	1,00	4,04
47.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,000	0,50	2,00
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	115,600	0,15	17,34
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,30	1,20
50.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	1,00	8,08
51.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,000	0,60	2,40
52.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	0,90	7,27
53.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,000	0,60	2,40
54.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	5,565	4,00	22,26
55.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,080	500,00	2 040,00
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,300	2,00	12,60
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,707	20,00	154,13
58.	4100126202818	Apa	m3	0,014	20,00	0,27
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,750	5,00	83,75
		Total materiale de constructii				56 721,51

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,029	10,00	0,29
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,154	10,00	11,54
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,267	350,00	93,48
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,601	10,00	126,01
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,947	10,00	19,47
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	1,062	10,00	10,62

		electric				
		Total utilaje de construcții				261,42

Total	lei	89 196,63
Asigurarea sociala	24,00 %	7 731,29
Transportarea	6,00 %	3 403,29
Total	100,00 +	100 331,21
Cheltueli de regie	10,00 %	10 033,12
Total	100,00 +	110 364,33
Beneficiul de deviz	5,00 %	5 518,22
Total	100,00 +	115 882,54
Tva	20,00 %	23 176,51

Total deviz:

139 059,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)